物馆展陈工程施工规范、行业标准及甲方专项要求施工，所有供货进场前需提供

检测报告或合格证明，经甲方验收合格后方可使用，严禁使用不合格材料。

五、完工时间：布展方案定稿后60日历天，需达到竣工验收标准。

六、验收方式：甲方根据合同、竣工图和工程量采购清单文件进行验收，必

要时聘请第三方验收团队予以验收，出具项目竣工验收报告，如验收不合格；乙

方需在5个工作日内完成整改，整改后重新申请验收，仍不合格的，甲方有权终

止合同并追究乙方违约责任。

七、付款方式：

7.1合同签订生效且具备实施条件后5个工作日内。采购人支付合同总金额

的40小写：￥334044.3元 大写：叁拾叁万肆仟零肆拾肆元叁角 )作

为预付款，项目完工经甲方验收合格后支付剩余的金额。

7.2甲方在支付价款前，乙方应向甲方开具相应金额的增值税普通发票。

八、质量要求和质保期

8.1质保期：:一年，所有货物自验收合格并交付甲方使用之日开始计算。

保修期内乙方需在接到甲方质量问题通知后24小时内到场处理，紧急情况需12

小时内到场，未按时到场的，甲方有权委托第三方处理，费用由乙方承担。

8.2质量要求：合格，达到国家现行有关质量验收规范标准。

九、甲乙双方的权利与义务：

9.1甲方有权得到符合采购需要的优良工程设备。